
UCHWAŁA NR IV/25/15
RADY GMINY SULIKÓW

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Sulików.

Na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Sulików, § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Mała Wieś Dolna, 
§ 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Mała Wieś Górna, § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Studniska Dolne, § 21 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Studniska Górne, § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Mikułowa, § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Radzimów Górny, 
§ 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Radzimów Dolny, § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Bierna, § 21 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Miedziana, § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Stary Zawidów, § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Skrzydlice, 
§ 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Wrociszów Górny, § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Wrociszów Dolny, § 21 ust. 1 Statutu 
Sołectwa Wilka, § 21 ust. 1 Statutu Sołectwa Wilka Bory (Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego 
z 2003 r. nr 110, poz. 2056 z późn. zm.), Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje:

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Sulików uchwala się 
następujący harmonogram zebrań wiejskich:

Lp. Sołectwo Termin zebrania Miejsce zebrania Radny prowadzący zebranie

1. Sulików 6 lutego 2015 r. godz. 1800
Gminny Ośrodek 

Kultury 
w Sulikowie

Jolanta Matwiejczuk

2. Mała Wieś Górna 9 lutego 2015 r. godz. 1800

Punkt promocji 
produktów 
lokalnych 

i rękodzielniczych 
w Małej Wsi 

Górnej

Weronika Ziółkowska

3. Mała Wieś Dolna 10 lutego 2015 r. godz. 1700
Gminny Ośrodek 

Kultury 
w Sulikowie

Adam Czesnakowski

4. Radzimów Dolny 10 lutego 2015 r. godz. 1830
Świetlica Wiejska

w Radzimowie 
Dolnym

Andrzej Polowy

5. Studniska Dolne 11 lutego 2015 r. godz. 1700
Świetlica Wiejska

w Studniskach 
Dolnych

Edyta Sawiniec

6. Studniska Górne 11 lutego 2015 r. godz. 1830
Świetlica Wiejska

w Studniskach 
Górnych

Marek Biliński

7. Wrociszów Dolny 12 lutego 2015 r. 1700
Świetlica Wiejska
we Wrociszowie 

Dolnym
Krzysztof Gruszczyński

8. Wrociszów Górny 12 lutego 2015 r. 1830
Świetlica Wiejska
we Wrociszowie 

Górnym
Jacek Staszczuk

Id: 88399E3A-084A-4B79-BFC6-779EBEC09915. Podpisany Strona 1



9. Mikułowa 16 lutego 2015 r. 1700
Świetlica Wiejska

w Mikułowej Weronika Ziółkowska

10. Radzimów Górny 16 lutego 2015 r. 1830
Świetlica Wiejska

w Radzimowie 
Górnym

Józef Ziomek

11. Bierna 17 lutego 2015 r. 1700 Szkoła Podstawowa
w Biernej Genowefa Wilczak - Raczak

12. Miedziana 17 lutego 2015 r. 1830 Świetlica Wiejska
w Miedzianej Bogusław Świątek

13. Stary Zawidów 18 lutego 2015 r. 1700
Świetlica Wiejska

w Starym 
Zawidowie

Jerzy Marek Nowicki

14. Skrzydlice 18 lutego 2015 r. 1830 Świetlica Wiejska
w Skrzydlicach Ewangelis Zaras

15. Wilka 19 lutego 2015 r. 1700
Świetlica Wiejska
we Wrociszowie 

Dolnym
Krzysztof Gruszczyński

16. Wilka Bory 19 lutego 2015 r. 1830
mieszkanie Sołtys 
Bożeny Chorąży – 

Uczkiewicz
Krzysztof Gruszczyński

§ 2. 

W przypadku braku wymaganego kworum do odbycia zebrań, zebrania wiejskie odbędą się w drugim terminie 
po upływie 30 minut.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowania na tablicach ogłoszeń.

 

Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Id: 88399E3A-084A-4B79-BFC6-779EBEC09915. Podpisany Strona 2



Przewodniczący Rady

Jan Solecki

Uzasadnienie

Zgodnie ze statutami sołectw Gminy Sulików kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady
Gminy, licząc od dnia jej wyboru. Wybory Sołtysa i rady Sołeckiej zarządza Rada Gminy w terminie do
6 miesięcy po upływie kadencji Rady Gminy Sulików. Zebrania wiejskie, na których ma być dokonany wybór
sołtysa i członków rady sołeckiej zarządza Rada Gminy w drodze uchwały. Rada Gminy wyznacza miejsce,
dzień i godzinę zebrania oraz przewodniczącego zebrania spośród swojego składu. Uchwałę Rady Gminy
o zwołaniu Zebrania Wiejskiego dla wyboru Sołtysa i Rady Sołeckiej podaje się do wiadomości mieszkańców
sołectwa co najmniej na 7 dni przed wyznaczoną datą zebrania.

Id: 88399E3A-084A-4B79-BFC6-779EBEC09915. Podpisany Strona 1




